DECRETO Nº 1147-05/2008, DE 15 DE OUTUBRO DE 2008.

FIXA DIA PARA O SORTEIO DA PREMIAÇÃO DO PROGRAMA DE ESTÍMULO À EXPEDIÇÃO DE NOTAS FISCAIS.

ADAIR BRAZ, Prefeito Municipal de TOROPI, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

D  E  C  R  E  T  A

Art. 1º – Fica estabelecido o dia 21 de outubro de 2008, à partir das 20:00 horas, o sorteio da premiação do Programa de Estímulo à Expedição de Notas Fiscais, durante a semana de comemorações do aniversário do Município, no Clube Recreativo e Esportivo Toropi.

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos quinze dias do mês de outubro de 2008.

ADAIR BRAZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.